
www.cz.vespa.com

PRÍSLUSENSTVÍ
TECHNIKA  |  STYLING  |  HELMY

PR
ÍS

LU
SE

NS
TV

Í (
07

/1
7)

´ ´

´

´

´ ´

´

´



Vysoce kvalitní materiály, maximální kvalita zpracování a 

absolutní přesnost rozměrů. Klasický, nadčasový design a 

nezaměnitelný styl.

Příslušenství Vespa nejen opticky zvýší hodntu vašeho 

vozidla, vysoká funkčnost příslušenství Vespa rovněž 

optimalizuje každodenní použití vašeho skútru.

TECHNICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ VESPA

HELMY VESPA

S 06 - 39

S 40 - 53



TECHNIKA 
A STYL
TECHNIKA TECHNIKA TECHNIKA TECHNIKA TECHNIKA TECHNIKA TECHNIKA TECHNIKA TECHNIKA TECHNIKA 



SPORTOVNÍ ŠTÍT
Čirý sportovní štít, vysoce kvalitní metakrylát, 
odolný vůči poškrábání a nárazům, homologováno 
pro vozidlo.

Tloušťka: 4 mm
Výška: cca 350 mm
Šířka: cca 470 mm

SPORTOVNÍ ŠTÍT
Nízký štít proti větru, tónovaný, vysoce kvalitní 
metakrylát, odolný vůči poškrábání a nárazům, 
homologováno pro vozidlo.

Tloušťka: 4 mm
Výška: cca 290 mm
Šířka: cca 470 mm

1B001600 (tónovaný)

OCHRANNÝ RÁm PŘEDNÍ

Chrání blatník v případě převrácení.

pochromovaný černý

606008M (čirý)

ŠTÍT PROTI VĚTRU STŘEDNÍ

Čirý středně vysoký štít, metakrylát odolný vůči 
poškrábání.

1B001598 (čirý štít)

Tloušťka: 4 mm
Výška:  cca 540 mm
Šířka: cca 690 mm

OCHRANNÝ RÁm ZADNÍ

Chrání boční díly v případě převrácení.

pochromovaný černý602960M 1B000703 602890M 1B000704

Vysoký štít proti větru, čirý, vysoce kvalitní 
metakrylát, odolný vůči poškrábání a nárazům, 
homologováno pro vozidlo.

ŠTÍT PROTI VĚTRU VYSOKÝ
1B001446

VESPA|GTS 6|7

Tloušťka: 4 mm
Výška: cca 730 mm
Breite: cca 690 mm

NOSIČ PŘEDNÍ

NOSIČ PŘEDNÍ

pochromovaný, s logem Vespa

černý

1B001482

1B001484

NOSIČ ZADNÍ

pochromovaný657081

černý1B001909

1B003406 
Vysoký štít 
proti větru pro
Vespa "Sei Giorni"
(bez obr.)



TAŠKA NA ZADNÍ NOSIČ
605887M00N   černá 605887M00M   hnědá

VNITŘNÍ TAŠKA PRO TOP CASE 
605880M001   černá 605880M002   černá/fluorescenční

SPORTOVNÍ SEDADLO  
Barva: černá1B001823 (od roku 2014)

Nové sportovní sedadlo pro řidiče. Kombinace 2 různých materiálů, bílé švy, logo Vespa

VESPA|GTS 8|9

TOPCASE
Objem cca 42 litrů, kompletně lakováno v barvě vozidla, s pochromovaným 
logem Vespa a barevně sladěným opěradlem. 

OZDOBNÝ KRYT NA PŘEDNÍ BLATNÍK 
KARBONOVÝ VZHLED

KRYT VÝFUKU
KARBONOVÝ VZHLED

KRYT VÍKA VARIÁTORU
KARBONOVÝ VZHLED

605465M002

605465M004

Emblém je nutno objednat zvlášť.

605465M006

PŘEDNÍ mASKA
KARBONOVÝ VZHLED
605465M005

PRYŽOVÁ PODLAHA
602734M

Z odolné černé pryže, s logem Vespa

RUKOJETI HLINÍK/KŮŽE

Hliníkové rukojeti s kůží

602948M002   černé
602948M0BR  hnědé

VYHŘÍVANÉ RUKOJETI „LIgHT“

Jednoduchá montáž, dlouhá životnost, robustní 
ochrana proti zalomení kabelu na výstupu rukojeti, 
řadicí jednotka odolná proti dešti a stříkající vodě. 
Teplota regulovatelná ve 2 stupních.

OF772

CM273312  Grigio Dolomiti 770/B          (2014-2016)
CM273337 Grigio Dolomiti 770/B         (od roku 2017 EURO4)
CM273324 Nero Vulcano 98/A         (2014-2016)
CM273336 Nero Vulcano 98/A         (od roku 2017 EURO4)
CM273306 Blu Midnight 222/A         (2014-2016)
CM273339 Azzuro Incanto 279/A         (od roku 2017 EURO4)
CM273326 Grigio Seta 791/B          (2015-2016)
CM273338 Beige Eleganza 513A         (od roku 2017 EURO4)
CM273325 Marrone Creta Senese 129/A (Model Touring od r. 2017 EURO4)
CM273340 Rosso Vignola 880/A         (Model Touring od r. 2017 EURO4) 
 
CM273343 Verde Opaco   (Special Edition Sei Giorni od r. 2017)



TLUmIČ mALOSSI RS24 PŘEDNÍ

TLUmIČ mALOSSI RS24 ZADNÍ (PÁR)

Pružící a tlumící jednotka Hightech Racing s 
možností nastavení stupně tlaku a předpětí 
pružiny.

MA4614137 od roku 2013

MA4617076 od roku 2014

MA4613185

Pružící a tlumící jednotky Hightech Racing s 
možností nastavení předpětí pružiny.

POZOR! Výrobky bez homolagace, vhodné pouze 
pro závodění!

10|11

SPOJKA mALOSSI DELTA

Plynulé nastavení otáček při spínání spojky.

MA5211821

mALOSSI mULTIVAR 2000

Variátor s vhodnou sadou válečků a pružinou pro 
rovnoměrné, rázné zrychlení.

GTS 125ie
MA5111397

GTS 300ie + 250ie
MA5111885

ŘEmEN mALLOSI X-KEVLAR

Speciální klínový řemen zesílený kevlarem.

GTS 125ie
MA6116117

GTS 300ie + 250ie
MA6113027

ZADNÍ TLUmIČ VÝFUKU SLIP-ON AKRAPOVIČ
Sytý, pevný zvuk, vynikající vzhled a znatelné zvýšení výkonu, jednoduchá montáž.
Homologace je platná pouze se zabudovaným katalyzátorem.
(výrobek vhodný pouze pro GTS 250cc a 300cc)

EURO 3

EURO 4

EURO 3

EURO 4

EURO 3

EURO 4

EURO 4

EURO 3
EURO 4

VESPA|GTS

KATALYZÁTOR
P-KAT-051/1

S-VE3SO7-HRBL

S-VE3SO8-HRSS 

SPORTOVNÍ VÝFUK REmUS RSC
SLIP-ON BEZ TEPELNÉHO ŠTÍTU VČ. KAT

SPORTOVNÍ VÝFUK REmUS RSC DUALFLOW 

Sytý, nezaměnitelný zvuk, vynikající vzhled a znatelné zvýšení výkonu, 
jednoduchá montáž. (výrobek vhodný pouze pro GTS 250cc a 300cc)

Zařízení Slip-On s tepelným štítem, sytý a nezaměnitelný zvuk, revoluční nový vzhled 
skútru. (výrobek vhodný pouze pro GTS 250cc a 300cc)

SPORTOVNÍ VÝFUK REmUS SPORTEXHAUST
SLIP-ON S TEPELNÝm ŠTÍTEm VČ. KAT

Dual Flow z ušlechtilé oceli 
1554682751516

Dual Flow karbonový
 1554482751516

Dual Flow z ušlechtilé oceli černý   
1554782751516

Remus karbonový
1534482752516

Remus z ušlechtilé oceli 
1534682752516

EURO 3

EURO 4

EURO 3

EURO 4

EURO 3

EURO 4

EURO 4

EURO 3
EURO 4

EURO 3

EURO 4

EURO 3

EURO 4

EURO 3

EURO 4

EURO 4

EURO 3
EURO 4

EURO 3

EURO 4

EURO 3

EURO 4

EURO 3

EURO 4

EURO 4

EURO 3
EURO 4

SLIP-ON BEZ TEPELNÉHO ŠTÍTU VČ. KAT

Z ušlechtilé oceli
(pro GTS 300ie E4) 

1524682751616

Z ušlechtilé oceli 
bez tepelného štítu
(pro GTS 125ie E4)

1124682751117

Karbonový
(pro GTS 300ie E4)

1524482751616

Karbonový
bez tepelného štítu
(pro GTS 125ie E4)

1124482751117

Z ušlechtilé oceli černý
(pro GTS 300ie E4) 

1524782751716

Z ušlechtilé oceli černý
bez tepelného štítu
(pro GTS 125ie E4) 

1124782751117

Design vyrobený na míru, sytý a nezaměnitelný zvuk.



VESPA|GTS 12|13

CONTI TWIST S BÍLÝm BOKEm

Přední pneumatika
 120/70-12 M/C 58P TL   

0220017

Zadní pneumatika
 130/70-12 M/C 62P TL   

0220016

Pneumatika pro skútr s vysokým kilometrovým vý-
konem a vynikající přilnavostí na mokré a suché vo-
zovce. Přesné řízení a harmonické jízdní vlastnosti 
umožňují bezpečný pocit z  jízdy.

PLACHTA VNITŘNÍ
Perfektní ochrana proti prachu a nečistotám, poly-
esterová strečová tkanina se přizpůsobí jakémuko-
liv tvaru, jemný vnitřní materiál (k ochraně laku), 
nápis Vespa

Barva: černá Barva: šedá

TERmODEKA NA NOHY
Perfektní tvar, optimální ochrana proti chladu a 
mokru, jednoduchá montáž, vrchní materiál PVC, 
vnitřní podšívka z umělé kožešiny, integrované 
zakrytí sedadla

605994M KRYCÍ PLACHTA
Vysoce kvalitní ochrana proti mokru, optimální 
propustnost vzduchu, reflexní pruhy, transparentní 
zakrytí poznávací značky, nápis Vespa

605291M001 605420M

Barva: černá

606409M CPU 605950M Instalační sada 605923M004

605923M005

Díky jednoduchému síťovému propojení s vozidlem 
promění váš smartphone na funkční palubní počítač.
Snadná odečitatelnost všech relevantních údajů vozidla a 
cestovních informací.

Praktický, vodotěsný držák, vnitřní podšívka s ochranou 
proti nárazu, nabízí optimální ochranu pro váš smartphone, 
snadná montáž na zpětné zrcátko.

VESPA mULTImEDIA PLATFORm DRŽÁK NA SmARTPHONE 4,3"

DRŽÁK NA SmARTPHONE 5,5"

606140M 605537M010

U-zámek s průměrem 
14 mm, tvrzená ocel, 
dvojnásobný systém 
zámku, vč. 2 klíčů, logo 
Vespa

Velice jednoduché a praktické zajištění proti krádeži. Spojuje řídítka s karoserií. Rychlé, čisté, spolehlivé a komfortní.

U-ZÁmEK VESPA UZAmYKATELNÝ ZÁmEK SEDADLA/ŘIDÍTEK

ŘETĚZOVÝ ZÁmEK VESPA

606146M001  (110cm - 2,6 kg)

606146M002  (140cm - 3,2 kg)

Řetězový zámek s průměrem 12 mm, tvrzená ocel, velice robustní cylindrická vložka bezpečná proti 
odvrtání, pouzdro chránící před vlhkostí, vč. 2 klíčů, logo Vespa, k dostání ve 2 délkách

POPLAŠNÝ SYSTÉm

Jednoduchá montáž, multifunkční dálkové 
ovládání, vodotěsný, velice odolný, nízká spotřeba 
elektrické energie.

582697 (MY2014)

1D000769
INSTALAČNÍ SADA

606143M
ZÁmEK NA BRZDOVÝ KOTOUČ VESPA

Zámek na brzdový kotouč s 
tloušťkou 5 mm, kryt z tvrzené oceli, 
robustní, bezpečný proti odvrtání, 
vč. 2 ks klíčů, kapsy a ochranou proti 
odjetí.



VESPA|GTS SUPER 14|15

SPORTOVNÍ ŠTÍT

Čirý sportovní štít, vysoce kvalitní metakrylát, 
odolný vůči poškrábání a nárazům, homologováno 
pro vozidlo.

Tloušťka: 4 mm
Výška: cca 350 mm
Šířka: cca 470 mm

SPORTOVNÍ ŠTÍT

Nízký štít proti větru, tónovaný, vysoce kvalitní 
metakrylát, odolný vůči poškrábání a nárazům, 
homologováno pro vozidlo.

Tloušťka: 4 mm
Výška: cca 290 mm
Šířka: cca 470 mm

1B001600 (tónovaný)

OCHRANNÝ RÁm PŘEDNÍ

Chrání blatník v případě převrácení.

pochromovaný černý

SADA OZDOBNÝCH LIŠT
577180BJ

606008M (čirý)

ŠTÍT PROTI VĚTRU STŘEDNÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO ČERNÉ

Čirý, středně vysoký štít, metakrylát odolný vůči 
poškrábání a nárazům, homologováno pro vozidlo.

1B001598 (čirý štít) CM020407  Levé zrcátko
CM020408 Pravé zrcátko

Tloušťka: 4 mm
Výška:  cca 540 mm
Šířka: cca 690 mm

OCHRANNÝ RÁm ZADNÍ

Chrání boční díly v případě převrácení.

pochromovaný černý602960M 1B000703 602890M 1B000704

Vysoký štít proti větru, čirý, vysoce kvalitní metak-
rylát, odolný vůči poškrábání a nárazům, homo-
logováno pro vozidlo.

ŠTÍT PROTI VĚTRU
1B001446

Tloušťka: 4 mm
Výška: cca 730 mm
Šířka: cca 690 mm

Sada ozdobných lišt
Barva: černá

ZPĚTNÉ ZRCÁTKO ČERNÉ
CM020407  Levé zrcátko
CM020408 Pravé zrcátko



VESPA|GTS SUPER 16|17

TAŠKA NA ZADNÍ NOSIČ
605887M00N   černá 605887M00M   hnědá

VNITŘNÍ TAŠKA PRO TOP CASE 
605880M001   černá 605880M002   černá/fluorescenční

SPORTOVNÍ SEDADLO „CORSA gTS“ NOSIČ ZADNÍ
1B001823

Nové samostatné sportovní sedadlo. Kombinace 2 
různých materiálů, bílé švy. Vyšívané logo Vespa, 
vč. krytu proti dešti, barva černá.

TOP CASE
Objem cca 42 litrů, kompletně lakováno v barvě vozidla, s pochromovaným logem Vespa a barevně sladěným 
opěradlem.
Nosič pro montáž je nutno objednat zvlášť. 

RUKOJETI HLINÍK/KŮŽEPŘEDNÍ mASKA
KARBONOVÝ VZHLED
605465M005

PRYŽOVÁ PODLAHA NOSIČ ZADNÍ „ORIgINÁL“
602734M

Z odolné černé pryže, s logem Vespa

Hliníkové rukojeti s kůží

602948M002   černá
602948M0BR  hnědá

VYHŘÍVANÉ RUKOJETI „LIgHT“

Jednoduchá montáž, dlouhá životnost, robustní 
ochrana proti zalomení kabelu na výstupu rukojeti, 
řadicí jednotka odolná proti dešti a stříkající vodě. 
Teplota regulovatelná ve 2 stupních.

OF772

Nutný pro montáž originálního top case.

pochromovaný657081

pochromovaný605665M

černý1B001909

NOSIČ PŘEDNÍ

NOSIČ PŘEDNÍ

pochromovaný, s logem Vespa

černý

1B001482

1B001484

CM273302  Nero Lucido 94  (2014-2016)
CM273333 Nero Lucido 94       (od roku 2017 EURO4)
CM273304 Montebianco 544  (2014-2016)
CM273334 Bianco Innocenza 544 (od roku 2017 EURO4)
CM273322 Rosso Dragon 894  (2014-2016)
CM273335 Rosso Passione 894       (od roku 2017 EURO4)
CM273307 Blu Gaiola 261A  (2014-2016)
CM273332 Verde Speranza 341/A (od roku 2017 EURO4)
CM273331 Grigio Opaco 707/C  (Model SS od roku 2017 EURO4)
CM273341 Giallo Gelosia 974/A  (Model SS od roku 2017 EURO4)

OZDOBNÝ KRYT NA PŘEDNÍ BLATNÍK 
KARBONOVÝ VZHLED

KRYT VÝFUKU
KARBONOVÝ VZHLED

KRYT VÍKA VARIÁTORU 
KARBONOVÝ VZHLED
605465M002

605465M004

Emblém je nutno objednat zvlášť.

605465M006



18|19

SPOJKA mALLOSI DELTA

Plynulé nastavení otáček při spínání spojky.

MA5211821

ŘEmEN mALLOSI X-KEVLAR

Speciální klínový řemen zesílený kevlarem.

GTS 125ie
MA6116117

GTS 300ie + 250ie
MA6113027

mALOSSI mULTIVAR 2000

Variátor s vhodnou sadou válečků a pružinou pro 
rovnoměrné, rázné zrychlení.

GTS 125ie
MA5111397

GTS 300ie + 250ie
MA5111885

TLUmIČ mALOSSI RS24 PŘEDNÍ

TLUmIČ mALOSSI RS24 ZADNÍ (PÁR)

Pružící a tlumící jednotka Hightech Racing s 
možností nastavení předpětí pružiny.

MA4614137 do roku 2013

MA4617076 od roku 2014

MA4613185

Pružící a tlumící jednotky Hightech Racing s 
možností nastavení předpětí pružiny.

POZOR! Výrobky bez homolagace, vhodné pouze 
pro závodění!

ZADNÍ TLUmIČ VÝFUKU
SLIP-ON AKRAPOVIČ
Sytý, pevný zvuk, vynikající vzhled a znatelné 
zvýšení výkonu, velice jednoduchá montáž.

S-VE3SO7-HRBL

636300

SADA STUPAČEK SPOLUJEZDCE,
mATNÉ ČERNÉ

VESPA|GTS SUPER

EURO 3

EURO 4

EURO 3

EURO 4

EURO 3

EURO 4

EURO 4

EURO 3
EURO 4

KATALYZÁTOR
P-KAT-051/1

Homologace je platná pouze se zabudovaným kataly-
zátorem.
(výrobek vhodný pouze pro GTS 250cc a 300cc)

S-VE3SO8-HRSS 

SPORTOVNÍ VÝFUK REmUS RSC
SLIP-ON BEZ TEPELNÉHO ŠTÍTU VČ. KAT

SPORTOVNÍ VÝFUK REmUS RSC DUALFLOW 

Sytý, pevný zvuk, vynikající vzhled a znatelné zvýšení výkonu, velice 
jednoduchá montáž. (výrobek vhodný pouze pro GTS 250cc a 300cc)

Zařízení Slip-On s tepelným štítem, energicky a nezaměnitelný zvuk, revoluční nový 
vzhled skútru. (výrobek vhodný pouze pro GTS 250cc a 300cc)

SLIP-ON BEZ TEPELNÉHO ŠTÍTU VČ. KAT

Dual Flow z ušlechtilé oceli
1554682751516

Dual Flow karbonový
 1554482751516

Dual Flow z ušlechtilé oceli černý
1554782751516

Remus karbonový 
1534482752516

Remus z ušlechtilé oceli 
1534682752516

EURO 3

EURO 4

EURO 3

EURO 4

EURO 3

EURO 4

EURO 4

EURO 3
EURO 4

EURO 3

EURO 4

EURO 3

EURO 4

EURO 3

EURO 4

EURO 4

EURO 3
EURO 4

EURO 3

EURO 4

EURO 3

EURO 4

EURO 3

EURO 4

EURO 4

EURO 3
EURO 4

SLIP-ON S TEPELNÝm ŠTÍTEm VČ. KAT

Design vyrobený na míru, pevný zvuk, charizmatický projev.

SPORTOVNÍ VÝFUK REmUS SPORTEXHAUST

Z ušlechtilé oceli
(pro GTS 300ie E4) 

1524682751616

Z ušlechtilé oceli 
bez tepelného štítu
(pro GTS 125ie E4)

1124682751117

Karbonový
(pro GTS 300ie E4)

1524482751616

Karbonový
bez tepelného štítu
(pro GTS 125ie E4)

1124482751117

Z ušlechtilé oceli černý
(pro GTS 300ie E4) 

1524782751716

Z ušlechtilé oceli černý
bez tepelného štítu
(pro GTS 125ie E4) 

1124782751117



VESPA|GTS SUPER 20|21

CONTI TWIST S BÍLÝm BOKEm

Přední pneumatika
 120/70-12 M/C 58P TL   

0220017

Zadní pneumatika
 130/70-12 M/C 62P TL   

0220016

Pneumatika pro skútr s vysokým kilometrovým vý-
konem a vynikající přilnavostí na mokré a suché vo-
zovce. Přesné řízení a harmonické jízdní vlastnosti 
umožňují bezpečný pocit z jízdy.

PLACHTA VNITŘNÍ
Perfektní ochrana proti prachu a nečistotám, poly-
esterová strečová tkanina se přizpůsobí jakémuko-
liv tvaru, jemný vnitřní materiál (k ochraně laku), 
nápis Vespa

Barva: černá Barva: šedá

TERmODEKA NA NOHY
Perfektní tvar, optimální ochrana proti chladu a 
mokru, jednoduchá montáž, vrchní materiál PVC, 
vnitřní podšívka z umělé kožešiny, integrované 
zakrytí sedadla

605994M KRYCÍ PLACHTA
Vysoce kvalitní ochrana proti mokru, optimální 
propustnost vzduchu, reflexní pruhy, transparentní 
zakrytí poznávací značky, nápis Vespa

605291M001 605420M

Barva: černá

606409M CPU 605950M Instalační sada 605923M004

605923M005
Díky jednoduchému síťovému propojení s vozidlem 
promění váš smartphone na funkční palubní počítač. 
Snadná odečitatelnost všech relevantních údajů vozidla a 
cestovních informací.

Praktický, vodotěsný držák, vnitřní podšívka s ochranou 
proti nárazu, nabízí optimální ochranu pro váš smartphone, 
snadná montáž na zpětné zrcátko.

VESPA mULTImEDIA PLATFORm DRŽÁK NA SmARTPHONE 4,3"

DRŽÁK NA SmARTPHONE 5,5"

606140M

U-zámek s průměrem 14 
mm, tvrzená ocel, dvojnás-
obný systém zámku, vč. 2 
klíčů, logo Vespa

U-ZÁmEK VESPA

ŘETĚZOVÝ ZÁmEK VESPA

606146M001  (110 cm - 2,6 kg)

606146M002  (140 cm - 3,2 kg)

Řetězový zámek s průměrem 12 mm, tvrzená ocel, 
velice robustní cylindrická vložka bezpečná proti 
odvrtání, pouzdro chránící před vlhkostí, vč. 2 
klíčů, logo Vespa, k dostání ve 2 délkách

606143M

ZÁmEK NA BRZDOVÝ KOTOUČ POPLAŠNÝ SYSTÉm

Jednoduchá montáž, multifunkční dálkové ovládání, 
vodotěsný, velice odolný, nízká spotřeba elektrické 
energie.

582697 (MY2014)

1D000769
INSTALAČNÍ SADA

Zámek na brzdový kotouč s 
tloušťkou 5 mm, kryt z tvrzené oceli, 
robustní, bezpečný proti odvrtání, 
vč. 2 ks klíčů, kapsy a ochranou proti 
odjetí.

605537M010

Velice jednoduché a praktické 
zajištění proti krádeži. Spojuje 
řídítka s karoserií. Rychlé, 
čisté, spolehlivé a komfortní 

UZAmYKATELNÝ ZÁmEK SEDADLA/ŘIDÍTEK

67333600A1
SADA NÁLEPEK SUPER

606080M0001   černá/červená

606080M0002   tmavě šedá/oranžová

606080M0003   tmavě šedá/stříbrná

SADA NÁLEPEK
Sada nálepek, která zdůrazňuje sportovní charakter 
skútru Vespa GTS Super. Odolná proti povětrnostním 
vlivům a UV záření.



Vysoký štít proti větru, čirý, vysoce kvalitní metak-
rylát, odolný vůči poškrábání a nárazům, homo-
logováno pro vozidlo.

ŠTÍT PROTI VĚTRUSPORTOVNÍ ŠTÍT

PRYŽOVÁ PODLAHA

Čirý sportovní štít, vysoce kvalitní metakrylát, 
odolný vůči poškrábání a nárazům, homologováno 
pro vozidlo.

Tloušťka: 4 mm
Výška: cca 170 mm
Šířka: cca 470 mm

1B000811 (čirý)

1B001079

1B001042

Tloušťka: 4 mm
Výška: cca 730 mm
Šířka: cca 690 mm

SPORTOVNÍ ŠTÍT

Nízký štít proti větru, tónovaný, vysoce kvalitní 
metakrylát, odolný vůči poškrábání a nárazům, 
homologováno pro vozidlo.

Tloušťka: 4 mm
Výška: cca 170 mm
Šířka: cca 470 mm

1B000909 (tónovaný)

SEDADLO A OPĚRADLO Z KŮŽE

605888M00PN sedadlo černé 605888M00PM sedadlo hnědé

1B00107600PN opěradlo černé 1B00107600PB opěradlo hnědé

VESPA|PRIMAVERA 22|23

Sedadlo a opěradlo z italské kůže. Kůže je speciálně ošetřená, robustná s dlouhou životnosti.Z odolné černé pryže, protiskluzová, vodotěsná, logo 
Vespa



NOSIČ PŘEDNÍ
1B000832 pochromovaný

NOSIČ ZADNÍ
1B000789 pochromovaný

NOSIČ PŘEDNÍ
606000M černý

OCHRANNÝ RÁm
1B000927 pochromovaný

1B001271 černý (bez obr.)

VESPA|PRIMAVERA 24|25

NOSIČ NA TOP CASE

Pro montáž univerzálního top case s objemem 32 litrů

pochromovaný1B000815

NOSIČ NA TOP CASE 
černý (bez obr.)606002M

NOSIČ ZADNÍ
606001M černý

OCHRANNÝ RÁm ZADNÍ
1B000928 pochromovaný

1B001279 černý (bez obr.)

OCHRANNÝ RÁm PŘEDNÍ
1B000975 pochromovaný

1B001282 černý (bez obr.)

Objem cca 32 litrů, lakováno v barvě vozidla, 
s pochromovaným logem Vespa.
Opěradlo a nosič zavazadel pro montáž je 
nutno objednat zvlášť. 

ZAVAZADLOVÁ TAŠKA Z PRAVÉ KŮŽE
605887M00N   černá 605887M00M   hnědá
Ručně vyrobená zavazadlová taška z vysoce kvalitní kůže, místo pro jethelmu, jedno-
duchá montáž na originální nosič zavazadel.
(pro montáž je zapotřebí nosič zavazadel 1B000789)

VNITŘNÍ TAŠKA PRO TOP CASE 

Praktická vnitřní taška pro top case Primavera, vodotěsný zip, přestavitelný 
přehazovací popruh, logo Vespa.

605880M001   černá 605880M002   černá/fluorescenční

TERmONÁVLEKY NA RUCE
605860M

Barva: černá

Vysoce kvalitní ochrana proti mokru, 
optimální propustnost vzduchu, re-
flexní pruhy, transparentní zakrytí 
poznávací značky, nápis Vespa

605291M002KRYCÍ PLACHTA

TOPCASE

Vodotěsné, teplá vnitřní podšívka, perfektní pro 
chladné roční období

V barve sedadlaOPĚRADLO NA TOP CASE 

1B001076000R červené (pro 50 ccm)
1B001076000G šedé (pro 50 ccm)
1B001076000B béžové (pro 50 ccm)

(50 ccm s otvorem pro zámek)

CM273106  hnědé (do r. 2016) CM273110 tmavě hnědé (od r. 2017) 
CM273111 béžové (od r. 2017)

1B001189000R červené  (pro 125ccm)
1B001189000G šedé (pro 125ccm)
1B001189000B béžové (pro 125ccm)

1B00001600R7  Rosso Dragon 894
1B00001600BR Montebianco 544 
1B0000160XN2 Nero Vulcano 98/A 
1B00001600DE Blu Midnight 222/A  (do roku 2016)
CM272911 Grigio Seta 791/B   (do roku 2016)
CM272920 Azzuro Incanto 279/A  (od roku 2017 EURO4)
CM272922 Rosa Corallo 889/A  (od roku 2017 EURO4)
1B00001600MD Marrone Creta Senese 129A  (Model Touring)
CM272918 Rosso Vignola 880/A   (Model Touring od roku 2017 EURO4)

Pro montáž univerzálního top case s objemem 32 litrů

symbolické foto



606077M0001   stříbrná/zlatá

606077M0002   stříbrná/tmavě šedá

606077M0003   tmavě šedá / černá

SADA NÁLEPEK ELEgANCE
Sada nálepek, odolné proti povětrnostním vlivům a UV 
záření

VESPA|PRIMAVERA

606140M

U-zámek s průměrem 14mm, 
tvrzená ocel, dvojnásobný 
systém zámku, vč. 2 klíčů, 
logo Vespa.

U-ZÁmEK VESPA

ŘETĚZOVÝ ZÁmEK VESPA

606146M001  (110 cm - 2,6 kg)

606146M002  (140 cm - 3,2 kg)

Řetězový zámek s průměrem 12 mm, tvrzená ocel, velice robustní cylindrická vložka bezpečná proti 
odvrtání, pouzdro chránící před vlhkostí, vč. 2 klíčů, logo Vespa, k dostání ve 2 délkách.

606143M

ZÁmEK NA BRZDOVÝ KOTOUČ VESPA

Zámek na brzdový kotouč s průměrem 5 mm, kryt z tvrzené oceli, robustní, 
bezpečný proti odvrtání, vč. 2 ks klíčů, kapsy a ochranou proti odjetí.

605537M025 Velice jednoduché a praktické 
zajištění. Spojuje řídítka s karoserií. 
Rychlé, čisté, spolehlivé a komfortní. 

UZAmYKATELNÝ ZÁmEK SEDADLA/ŘIDÍTEK KOmPLETNÍ VÝFUK AKRAPOVIČ

Sytý, pevný zvuk, vynikající vzhled a znatelné zvýšení výkonu, velice jednoduchá montáž. 
Homologace je platná pouze se zabudovaným katalyzátorem. (výrobek vhodný pouze pro 
Primavera a Sprint 125cc)

S-VE125R2-HZBL

SPORTOVNÍ VÝFUK REmUS RSC 
SLIP ON BEZ TEPELNÉHO ŠTÍTU VČ. KAT

Speciálně vyvinutý výfukový systém pro motory Vespa se 3 ventily, 
sytý, pevný zvuk, vynikající vzhled a znatelné zvýšení výkonu, 
velice jednoduchá montáž. (výrobek vhodný pouze pro Primavera 
a Sprint 125cc)

Remus karbonový 125 i.e. 3V
1134482752116

Remus z ušlechtilé oceli  125 i.e. 3V
1134682752116

26|27

mALOSSI mULTIVAR2000

Variátor s vhodnou sadou válečků a pružinou 
pro rovnoměrné, rázné zrychlení.

MA5116674

PRIMAVERA 125ie

TERmODEKA NA NOHY

Perfektní tvar, optimální ochrana proti chladu 
a mokru, jednoduchá montáž, vnitřní podšívka 
z umělé kožešiny, integrované zakrytí sedadla, 
inovativní systém proti třepotání ve větru

605576M010

BOČNÍ STOJAN
1C000074

EURO 3

EURO 4

EURO 3

EURO 4

EURO 3

EURO 4

EURO 4

EURO 3
EURO 4

EURO 3

EURO 4

EURO 3

EURO 4

EURO 3

EURO 4

EURO 4

EURO 3
EURO 4

KATALYZÁTOR
P-KAT-064



VESPA|SPRINT 28|29

Vysoký štít proti větru, 
čirý, vysoce kvalitní 
metakrylát, odolný vůči 
poškrábání a nárazům, 
homologováno pro 
vozidlo.

ŠTÍT PROTI VĚTRUSPORTOVNÍ ŠTÍT

Sportovní štít, vysoce kvalitní metakrylát, odolný 
vůči poškrábání a nárazům, homologováno pro 
vozidlo.

1B001027 (čirý štít)

1B001162 (tónovaný štít)

1B001114

TOPCASE
Objem cca 32 litrů, kompletně lakováno v barvě vozidla, s pochromovaným logem Vespa. Opěradlo a nosič zavazadel 
pro montáž je nutno objednat zvlášť. 

OPĚRADLO NA TOP CASE ČERNÉ
1B00118900N   do roku 2016

Opěradlo v barvě sedadla

1B00001600R7  Rosso Dragon 894
1B00001600BR Montebianco 544 
1B0000160090 Nero Lucido 94 
1B00001600DQ Blue Gaiola 261/A  (do roku 2016)
1B00001600L5 Giallo Positano 968/A   (do roku 2016)
CM272921 Verde Speranza 341/A  (od roku 2017 EURO4)
CM272923 Arancio Tramonto 890/A (od roku 2017 EURO4)
CM272912 Grigio Titanio 742/B   (do roku 2016)
CM272916 Grigio Opaco 707/C   (Sprint S od roku 2017 EURO4)
CM272924 Giallo Gelosia 974/A  (Sprint S od roku 2017 EURO4)

CM273109         od roku 2017

NOSIČ NA TOP CASE CHROm

Pro montáž univerzálního 
top case s objemem 32 
litrů.

1B000815

NOSIČ NA TOP CASE ČERNÝ
606002M

VNITŘNÍ TAŠKA PRO TOP CASE

Praktická vnitřní taška pro top case Primavera, vodotěsný zip, stavitelný popruh přes rameno, logo Vespa.

605880M001  černá605880M002  černá/fluorescenční



NOSIČ ZADNÍ, CHROm

NOSIČ ZADNÍ, ČERNÝ

1B000789

606001M

NOSIČ PŘEDNÍ, CHROm

NOSIČ PŘEDNÍ, ČERNÝ

1B000832

606000M

VESPA|SPRINT 30|31

OCHRANNÝ RÁm, CHROm

Chrání rám v 
případě převrácení

1B001121

1B001279

1B000927

OCHRANNÝ RÁm, ČERNÝ
1B001271

OCHRANNÝ RÁm PŘEDNÍ, CHROm
1B000928
OCHRANNÝ RÁm ZADNÍ, CHROm

1B001282
OCHRANNÝ RÁm PŘEDNÍ, ČERNÝ OCHRANNÝ RÁm ZADNÍ, ČERNÝ

PRYŽOVÁ PODLAHA
1B001079

Z odolné černé pryže, s logem Vespa.

SPORTOVNÍ SEDADLO  
1B001822 Nové sportovní sedadlo. Kombinace 

2 různých materiálů, bílé švy. Logo 
Vespa, barva černá.

ZAVAZADLOVÁ TAŠKA Z PRAVÉ KŮŽE
605887M00N   černá 605887M00M   hnědá

Ručně vyrobená zavazadlová taška z vysoce kvalitní 
kůže, místo pro jet helmu, jednoduchá montáž na 
originální nosič zavazadel.
(pro montáž je zapotřebí nosič zavazadel 1B000789)



TERmODEKA NA NOHY
605576M010

Barva: černá

Perfektní tvar, optimální ochrana proti 
chladu a mokru, jednoduchá montáž, vrchní 
materiál PVC, vnitřní podšívka z umělé 
kožešiny, integrované zakrytí sedadla, 
optimální komfort jízdy díky inovativnímu 
systému proti třepotání ve větru.

VESPA|SPRINT

Vodotěsné, teplá vnitřní 
podšívka, perfektní pro 
chladné roční období.

TERmONÁVLEKY NA RUCE
605860M

Barva: černá

Vysoce kvalitní ochrana proti mokru, optimální 
propustnost vzduchu, reflexní pruhy, transparentní 
zakrytí poznávací značky, nápis Vespa.

605291M002KRYCÍ PLACHTA
605910M001     přední, všechny modely
605910M002     zadní, všechny modely (kromě 50ccm/2takt) 
605910M003     zadní pro 50 ccm/2takt

BOČNÍ STOJAN
1C000066

DISK ČERNÝ/LEŠTĚNÝ

PŘEDNÍ mASKA, mATNĚ ČERNÁ PŘEDNÍ mASKA, mATNĚ ŠEDÁ
606089M 606088M

32|33

mALOSSI mULTIVAR 2000

Variátor s vhodnou sadou válečků a pružinou pro rovnoměrné, rázné zrychlení.

MA5116674

Sprint 125ie

KOmPLETNÍ VÝFUK AKRAPOVIČ

Sytý, pevný zvuk, vynikající vzhled a znatelné zvýšení výkonu, velice jednoduchá 
montáž. Homologace je platná pouze se zabudovaným katalyzátorem. (výrobek vhodný 
pouze pro Primavera a Sprint 125cc)

S-VE125R2-HZBL

EURO 3

EURO 4

EURO 3

EURO 4

EURO 3

EURO 4

EURO 4

EURO 3
EURO 4

KATALYZÁTOR
P-KAT-064

SPORTOVNÍ VÝFUK REmUS RSC  
SLIP ON BEZ TEPELNÉHO ŠTÍTU VČ. KAT

Speciálně vyvinutý výfukový systém pro motory Vespa se 3 ventily, 
sytý, pevný zvuk, vynikající vzhled a znatelné zvýšení výkonu, 
velice jednoduchá montáž. (výrobek vhodný pouze pro Primavera 
a Sprint 125cc)

Remus karbonový  125 i.e. 3V
1134482752116

Remus z ušlechtilé oceli 125 i.e. 3V
1134682752116

EURO 3

EURO 4

EURO 3

EURO 4

EURO 3

EURO 4

EURO 4

EURO 3
EURO 4



VESPA|SPRINT 34|35

SADA NÁLEPEK SPORT

605944M00R   červená

605944M00A   stříbrná

605944M00B   modrá

SADA NÁLEPEK SPRINT
Sada nálepek, odolné proti povětrnostním vlivům a UV záření.

606078M0001   černá/červená

606078M0002   tmavě šedá/oranžová

606078M0003   tmavě šedá/stříbrná

606140M

U-zámek s průměrem 
14 mm, tvrzená ocel, 
dvojnásobný systém 
zámku, vč. 2 klíčů, logo 
Vespa.

U-ZÁmEK VESPA

ŘETĚZOVÝ ZÁmEK VESPA

606146M001  (110 cm - 2,6 kg)

606146M002  (140 cm - 3,2 kg)

Řetězový zámek s průměrem 12 mm, tvrzená ocel, velice robustní cylindrická vložka bezpečná proti 
odvrtání, pouzdro chránící před vlhkostí, vč. 2 klíčů, logo Vespa, k dostání ve 2 délkách.

606143M

ZÁmEK NA BRZDOVÝ KOTOUČ VESPA

Zámek na brzdový kotouč s průměrem 5 mm, kryt z tvrzené oceli, robustní, 
bezpečný proti odvrtání, vč. 2 ks klíčů, kapsy a ochranou proti odjetí.

605537M025 Velice jednoduché a praktické 
zajištění proti krádeži. Spojuje řídítka 
s karoserií.  Rychlé, čisté, spolehlivé 
a komfortní.

UZAmYKATELNÝ ZÁmEK SEDADLA/ŘIDÍTEK
Sada nálepek, odolné proti povětrnostním vlivům a UV záření.



Vysoký štít proti větru, čirý, vysoce kvalitní metak-
rylát, odolný vůči poškrábání a nárazům, homo-
logováno pro vozidlo.

NOSIČ PŘEDNÍ

pochromovaný

673717

ŠTÍT PROTI VĚTRUSPORTOVNÍ ŠTÍT SPORTOVNÍ ŠTÍT

Čirý sportovní štít, vysoce kvalitní metakrylát, 
odolný vůči poškrábání a nárazům, homologováno 
pro vozidlo.

Transparentní sportovní štít, vysoce kvalitní 
metakrylát, odolný vůči poškrábání a nárazům, 
homologováno pro vozidlo.

602956M (čirý) 673223 (tónovaný štít) 673713

NOSIČ ZADNÍ
673718673718

Tloušťka:     4 mm, Výška:     cca 340 mm Tloušťka:     4 mm, Výška:     cca 340 mm Tloušťka:     4 mm, Výška:     cca 570 mm

VESPA|PX 36|37

pochromovaný



TOPCASE

Pochromovaný montážní nosič pro top case 6739490.
Bez top case lze použít i jako nosič zavazadel.

NOSIČ NA TOP CASE
673716

Symbolické foto

PRYŽOVÁ PODLAHA

Pryžová podlaha z odolné černé pryže.

437941
BOČNÍ STOJAN
21.4364C

Barva: černá

KRYCÍ PLACHTA

Vysoce kvalitní ochrana proti mokru, optimální pro-
pustnost vzduchu, reflexní pruhy, transparentní zakrytí 
poznávací značky, nápis Vespa.

605291M002

OCHRANNÝ RÁm ZADNÍ
673719

pochromovaný

OCHRANNÝ RÁm PŘEDNÍ

pochromovaný

605482M

Otevřený profil běhounu s lamelovou technologií 
nabízí i za nejhorších povětrnostních podmínek dob-
ré jízdní vlastnosti, dlouhou životnost díky moderní 
směsi běhounu a velké hloubce profilu, zesílené 
konstrukci pro vysokou nosnost

PNEUmATIKA S BÍLÝm BOKEm 
CONTI CLASSIC LINE

3.50 - 10 M/C 59J TL
0220012

VESPA|PX 38|39

1B00001600R7
Rosso Dragon

Objem cca 32 litrů, kompletně lakováno v barvě vo-
zidla, s logem Vespa a reflektorem, montážní nosič 
a opěradlo volitelně k dostání v barvě sedadla.

1B00001600BR
Montebianco

1B0000160090
Nero Lucido



HELMY



XS

S

m

L

XL

mONTEBIANCO

605914M01W

605914M02W

605914M03W

605914M04W

605914M05W

XS

S

m

L

XL

mONTEBIANCO/ROSSO

605914M01WR

605914M02WR

605914M03WR

605914M04WR

605914M05WR

XS

S

m

L

XL

NERO LUCIDO

605914M012

605914M022

605914M032

605914M042

605914M052

XS

S

m

L

XL

BLU mIDNIgHT/BEIgE

605914M01BB

605914M02BB

605914M03BB

605914M04BB

605914M05BB

XS

S

m

L

XL

gRIgIO DOLOmITI

605914M01G

605914M02G

605914M03G

605914M04G

605914M05G

HELMY|VJ

Jet helmy z ABS, sklápěcí hledí, vnitřní protisluneční clona, mikrometrický uzavírací 
systém, vyjímatelné prodyšné vnitřní polstrování, certifikováno ECE 22.0

42|43



XS

S

m

L

XL

NERO OPACO

605914M012M

605914M022M

605914M032M

605914M042M

605914M052M

XS

S

m

L

XL

ROSSO DRAgON

605914M01R

605914M02R

605914M03R

605914M04R

605914M05R

XS

S

m

L

XL

mARRONE CRETA SENESE 
/BEIgE

605914M01MB

605914M02MB

605914M03MB

605914M04MB

605914M05MB

Nosná skořepina helmy z ABS, sklápěcí hledí, vnitřní protisluneční clona, mikrometrický 
uzavírací systém, vyjímatelné prodyšné vnitřní polstrování, certifikováno ECE 22.0

HELMY|VJ HELMY|VJ-1

XS

S

m

L

XL

NERO LUCIDO

605915M012

605915M022

605915M032

605915M042

605915M052

XS

S

m

L

XL

BLU gAIOLA

605915M01A

605915M02A

605915M03A

605915M04A

605915M05A

XS

S

m

L

XL

mONTEBIANCO

605915M01W

605915M02W

605915M03W

605915M04W

605915M05W

Nosná skořepina helmy z ABS, vyjímatelné prodyšné vnitřní polstrování, integrovaná 
vnitřní protisluneční clona. Vhodné do podsedlového prostoru modelů GTS.

44|45

PŘÍSLUŠENSTVÍ/NÁHRADNÍ DÍLY VJ
Hledí čiré 606098M
Mechanika hledí  606101M
Protisluneční clona 80 %  606099M
Protisluneční clona 50%  606100M

PŘÍSLUŠENSTVÍ/NÁHRADNÍ DÍLY VJ-1
Mechanika hledí  606101M
Protisluneční clona 80%  606099M
Protisluneční clona 50%  606100M



Nosná skořepina helmy z ABS, hledí, mikrometrický uzavírací systém, vyjím-
atelné prodyšné vnitřní polstrování, certifikováno ECE 22.0

HELMY|NAZIONI

XS

S

m

L

XL

ITÁLIE

606378M01I

606378M02I

606378M03I

606378M04I

606378M05I

XS

S

m

L

XL

uk

606378M01UK

606378M02UK

606378M03UK

606378M04UK

606378M05UK

PŘÍSLUŠENSTVÍ/NÁHRADNÍ DÍLY

Brýle pro řidiče „Vespa Vintage“

Černé 605476M 

Hnědé 605476M001 

Štítek 605567M 

Hledí Bubble 605566M 

46|47



Nosná skořepina helmy z ABS, hledí, mikrometrický uzavírací systém, vyjímatelné prodyšné vnitřní polstrování, certifikováno ECE 22.0

HELMY|P-XENTIAL

PŘÍSLUŠENSTVÍ/NÁHRADNÍ DÍLY P-XENTIAL

Brýle pro řidiče „Vespa Vintage“

Černé 605476M 

Hnědé 605476M001 

Štítek 605567M 

Hledí Bubble 605566M 

XS

S

m

L

XL

mONTEBIANCO

605470M01B

605470M02B

605470M03B

605470M04B

605470M05B

XS

S

m

L

XL

XS

S

m

L

XL

NERO LUCIDO NERO OPACO

605470M012

605470M022

605470M032

605470M042

605470M052

605470M01N

605470M02N

605470M03N

605470M04N

605470M05N

XS

S

m

L

XL

AZZURRO

605470M01A

605470M02A

605470M03A

605470M04A

605470M05A

XS

S

m

L

XL

gRIgIO dolomiti

605470M01G

605470M02G

605470M03G

605470M04G

605470M05G

48|49



Nosná skořepina helmy z ABS, sklápěcí hledí, logo Vespa vygravírováno do tělesa helmy, mikrometrický 
uzavírací systém, vyjímatelné prodyšné vnitřní polstrování, certifikováno ECE 22.05

HELMY|VISOR

XS

S

m

L

XL

NERO OPACO

605869M012

605869M022

605869M032

605869M042

605869M052

XS

S

m

L

XL

XS

S

m

L

XL

XS

S

m

L

XL

ARgENTO mARRONE CRETA SENESE mONTEBIANCO

605870M01C

605870M02C

605870M03C

605870M04C

605870M05C

605866M01M

605866M02M

605866M03M

605866M04M

605866M05M

605866M01W

605866M02W

605866M03W

605866M04W

605866M05W

XS

S

m

L

XL

NERO ABISSO/ORANŽOVÁ mATNÁ

605869M01A

605869M02A

605869M03A

605869M04A

605869M05A

50|51

PŘÍSLUŠENSTVÍ/NÁHRADNÍ DÍLY VISOR
Hledí čiré 605965M 

Sada šroubů pro hledí, hliník 695929M 

Sada šroubů pro hledí, černé 695929MB 

Sada polstrů tváře 605964M 



Nosná skořepina helmy z ABS, sklápěcí hledí, logo Vespa vygravírováno do tělesa helmy, mikrometrický 
uzavírací systém, vyjímatelné prodyšné vnitřní polstrování, certifikováno ECE 22.05

HELMY|VISOR 2.0

XS

S

m

L

XL

nero lucido

605925M012

605925M022

605925M032

605925M042

605925M052

XS

S

m

L

XL

rosso dragon

605925M01R

605925M02R

605925M03R

605925M04R

605925M05R

XS

S

m

L

XL

grigio dolomiti

605925M01G

605925M02G

605925M03G

605925M04G

605925M05G

XS

S

m

L

XL

blu midnight

605925M01B

605925M02B

605925M03B

605925M04B

605925M05B

XS

S

m

L

XL

montebianco

605925M01W

605925M02W

605925M03W

605925M04W

605925M05W

Perfektní helma pro Vespa GTS. V úložném  
prostoru GTS je místo pro 2 helmy VISOR 2.0!

52|53

PŘÍSLUŠENSTVÍ/NÁHRADNÍ DÍLY VISOR 2.0

Hledí čiré 605927M 

Hledí kouřové 605928M 

Sada šroubů pro hledí, hliník 695929M 

Sada šroubů pro hledí, černé 695929MB  

Sada polstrů tváře 605926M 



Společnost si vyhrazuje právo technické či stylistické změny. Všechny údaje jsou 
nezávazné. Tiskové chyby, barevné chyby, omyly a změny vyhrazené. V různých zemích v 
důsledku právních předpisů, jsou možné odlyšnosti v modelech a vybavení. 
Originální náhradní díly Piaggio garantuji kvalitu a udržuji dlouhodobou 
výkonnost vašeho vozidla.

Výhradní zastoupení značky Piaggio pro Českou republiku
Faber Moto s.r.o. · Holandská 878/2 · 639200 Brno

www.faber-moto.cz 

Výhradní zastoupení značky Piaggio pro Českou republiku

www.cz.vespa.com

Značka je vlastníctví


